PAGE
2

СХОД ГРАЖДАН
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

09.11.2015 № 43
с. Наумовка

О рассмотрении вопроса по исполнению переданных государственных полномочий на регистрацию актов гражданского состояния в администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния» и Законом Хабаровского края от 29.09.2005 № 301 «О наделении органом местного самоуправления полномочиями на регистрацию актов гражданского состояния», Уставом Наумовского сельского поселения, принимая во внимание закрепленные от 25 марта 2015 года Законодательной Думой Хабаровского края № 47 «О наделении органов местного самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния, Сход граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по государственной регистрации актов гражданского состояния администрации Хабаровского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Л. А. Альбрехт
PAGE